
ZARZĄDZENIE Nr 156/2015 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1515), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

         § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2015 nie  ulegają zmianie i  wynoszą 95 655 357,79  zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie 91 724 616,89   zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90  zł 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą 100 527 780,60   zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 83 952 820,96  zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 16 574 959,64 zł 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 156/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

I. WYDATKI  (  0,00 zł) 

 

Dział 600 – Transport i łączność ( 0,00 zł) 

Rozdział 60016  Drogi publiczne gminne ( 0,00 zł) 

Zmiana planu wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na przeniesieniu między 

paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                    

(+11 000,00 zł) na zakup usług remontowych ( remont chodnika w ulicy Osiedlowej).  

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                    

(-11 000,00 zł) na zakup usług pozostałych.  

Dział 750 – Administracja publiczna  ( 0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- ( 0,00 zł) 

Zmiana planu wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na przeniesieniu między 

paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+77 800,00 zł)              

z przeznaczeniem na:                                                                                                                 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+ 25 000,00 zł) 

- zakup energii w kwocie (+ 10 000,00 zł) 

- zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                                           

w kwocie (+ 32 000,00 zł) 

-  podróże służbowe krajowe w kwocie (+ 4 800,00 zł) 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie            

(+ 6 000,00 zł) 

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (- 77 800,00 zł) 

z przeznaczeniem na: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie (- 33 000,00 zł) 

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie ( - 5 000,00 zł) 

- składki na Fundusz Pracy w kwocie ( - 5 000,00 zł) 

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie ( - 9 000,00 zł) 

- zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie ( - 1 000,00 zł) 

- podróże służbowe zagraniczne w kwocie (- 4 800,00 zł) 

- różne opłaty i składki w kwocie (- 20 000,00 zł) 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  ( 0,00 zł) 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna  ( 0,00 zł) 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na przeniesieniu między 

paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                    

(+4 000,00 zł) na zakup usług pozostałych.  

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                    

(-4 000,00 zł) na zakup materiałów i wyposażenia ( zakup sprzętu OC – sprzęt 

kwatermistrzowski ).  

Dział 801 – Oświata i wychowanie ( 0,00 zł)  

Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  ( 0,00 zł) 

Zmiana planu wydatków MZOS w Mławie polegająca na przeniesieniu między 

paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków MZOS w kwocie (+1 200,00 zł)               

na  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej             

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków MZOS w kwocie (-1 200,00 zł) na: 

- zakup usług zdrowotnych w kwocie ( - 300,00 zł)  

- opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe            

w kwocie (- 600,00 zł) 

- różne opłaty i składki w kwocie (- 300,00 zł) 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  ( 0,00 zł) 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu (0,00 zł) 

Zmiana planu wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na przeniesieniu między 

paragrafami tj.: 

1. Zmniejszenie planu wydatków  Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 200,00 zł)                     

z tytułu: 

- zakupu usług pozostałych w kwocie  (- 200,00 zł) 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+200,00 zł) na: 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  (+ 200,00 zł) 

 

 


